
ปีน ้ำ เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. ทัง้ปี

สงูสดุ 725.07 718.91 829.42 807.36 1,019.81 826.44 939.53 588.95 544.98 474.98 272.24 554.58 5,790.18

เฉล่ีย 250.47 304.49 345.07 402.53 462.15 506.70 512.41 359.63 271.03 177.55 153.67 219.88 3,965.56

ต ำ่สดุ 42.94 67.20 88.54 68.41 193.88 184.14 243.48 186.87 106.84 62.93 32.74 67.81 2,434.91

ปี 2568 279.60 229.73

    หมำยเหต ุ  ปริมำณน ้ำเฉล่ียใช้ช่วงข้อมูล ปีน ้ำ 2532-2551 และ 2553-2565 ศนูยอ์ทุกวิทยำชลประทำนภำคใต้  กรมชลประทำน

0

200

400

600

800

1,000

1,200

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ปริ
มา
ณน

 า้  
-ล้

าน
 ลบ

.ม
.

กราฟปริมาณน า้ท่ารายเดอืน  คลองพุมดวง ปีน า้ 2532-2567
สถานี X.36 บ.ท่าขนอน  อ.ครีีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

สงูสุด
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ต ่ำสุด

ปี 2568


